
Fonctionnement en période scolaire 2024/2025    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2024

1400 MARENNES-HIERS-BROUAGE - SAINTES

LMMeJV

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens Mise en Place 6:32
Départ 6:36

SAINT-JUST-LUZAC ZA des Quatre Moulins 6:43
SAINT-JUST-LUZAC Place Eugène Papin 6:45
LE GUA Cadeuil 6:55
NANCRAS Place de la Fontaine 7:01
BALANZAC Ecole de Balanzac 7:07
CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal 7:11
CORME-ROYAL Les Grandes Roches 7:13
LA CLISSE Mairie de la Clisse 7:16
LA CLISSE La Feuillée 7:17
SAINTES Gare Routière de Saintes 7:30 (1)
SAINTES Gare SNCF - Parvis 7:39

1400 SAINTES - MARENNES-HIERS-BROUAGE
Mercredi LMJV

SAINTES Gare SNCF - Parvis Mise en Place 12:15 18:10
Départ 12:20 18:15

SAINTES Gare Routière de Saintes (1) 12:30 18:25
LA CLISSE La Feuillée 12:40 18:35
LA CLISSE Mairie de la Clisse 12:42 18:37
CORME-ROYAL Les Grandes Roches 12:47 18:42
CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal 12:49 18:44
BALANZAC Ecole de Balanzac 12:53 18:48
NANCRAS Rue de Saintonge 12:57 18:52
LE GUA Cadeuil 13:03 18:58
SAINT-JUST-LUZAC Place Eugène Papin 13:13 19:08
SAINT-JUST-LUZAC ZA des Quatre Moulins 13:15 19:10
MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens 13:21 19:16

(1) Correspondance avec les navettes des principaux établissements de SAINTES.
Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires.


	Ligne 1400



